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 Classificació  : Bicircuit Festival - Circuit de Barcelona-Catalunya                
 
 Lloc de celebració   : Montmeló             
 Data                 : 22/04/17 
 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      
 Distancia            :  38     Kms - Promig     :  38.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 JAIME,POL            CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:53           
   2       2 ROSAL,JUANJO         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:53           mt. 
   3       6 FERRER,ADRIAN        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:58:53           mt. 
   4      28 BOFILL,GERARD        CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:53           mt. 
   5       3 VERGE,ALEIX          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:53           mt. 
   6      19 MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
   7      27 ROBLES,ALVARO        CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
   8      32 VIVIAN,LUIS          CAD-2  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
   9      18 ROTA,OSCAR           CAD-1  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  10      33 EDO,GERARD           CAD-2  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  11       4 MONSERRATE,POL       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  12      22 BENITEZ,RAUL         CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  13       5 SANCHEZ,BLAI         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  14      31 LAMELA,JAVIER        CAD-2  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  15      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  16      43 BERMUDEZ,ALEX        CAD-2  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  17      12 MORENO,CARLOS        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  18       8 GILABERT,ARNAU       CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  19      40 GORDILLO,ABEL        CAD-1  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  20      21 FRIAS,GERARD         CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  21      35 BOIX,ROGER           CAD-2  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  22      24 SIMO,JOAN            CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  23      20 GOMEZ,DAVID          CAD-2  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  24       7 BENEITO,Josep        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  25      11 MUÑOZ,FRANCISCO      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:58:55        2 seg. 
  26     729 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                 00:58:55        2 seg. 
  27      44 DUFOUR,ARTUR         CAD-1  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  28      48 FOLCH,ARNAU          CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:58:55        2 seg. 
  29      47 CASADESÚS,ARNAU      CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:58:55        2 seg. 
  30      39 MARIN,JOAN           CAD-1  TREK-QUADIS                00:58:55        2 seg. 
  31     724 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                 00:58:55        2 seg. 
  32     723 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                 00:58:55        2 seg. 
  33      50 TARRÉS,BERNAT        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:58:55        2 seg. 
  34      15 TORRENT,PAU          CAD-1  CORVI/TOT-NET              00:58:55        2 seg. 
  35     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:59:06       13 seg. 
  36     739 SELLOL,PAULA         F-JUN  CORVI/TOT-NET              00:59:06       13 seg. 
  37      36 PALLAS,MARTÍ         CAD-2  TREK-QUADIS                00:59:08       15 seg. 
  38     725 BANLLES,MARIA        F-JUN  JODOFI BAIX TER            00:59:10       17 seg. 
  39      14 SALAS I,ELOI         CAD-1  CORVI/TOT-NET              00:59:10       17 seg. 
  40      25 DUARTE,MARC          CAD-2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:59:24       31 seg. 
  41      38 SEPULVEDA,MIGUEL     CAD-1  TREK-QUADIS                01:03:11     4:18 min. 
  42     712 PUIG,CARLA           F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:04:45     5:52 min. 
  43     736 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI/TOT-NET              01:04:45     5:52 min. 
  44     738 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  CORVI/TOT-NET              01:04:45     5:52 min. 
  45     850 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE         01:04:45     5:52 min. 
  46      55 LLOBREGAT,GERARD     CAD-2  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:04:45     5:52 min. 
  47      23 RUBIO,DANIEL         CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:07:30    1 Vts  
  48      45 RODRIGUEZ,MIQUEL     CAD-2  TREK-QUADIS                01:07:34    1 Vts  
  49      16 CAMACHO,AARON        CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:07:34    1 Vts  
  50      34 CLAVEL,ENRIC         CAD-2  TREK-QUADIS                01:07:36    1 Vts  
  51     728 FERNÁNDEZ  I,MARIONA F-JUN  CATEMA.CAT                 01:07:38    1 Vts  
  52      37 SUÁREZ,IGNACIO       CAD-1  TREK-QUADIS                01:07:38    1 Vts  
  53     730 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                 01:07:38    1 Vts  
  54     715 SAAVEDRA,NATALIA     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:08:26    1 Vts  
  55     726 FERNANDES,NATALYA    F-JUN  CATEMA.CAT                 01:13:09    1 Vts  
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  56      41 PARDO,VÍCTOR         CAD-1  TREK-QUADIS                01:14:01    1 Vts  
  57     714 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:14:01    1 Vts  
  58      42 ARIAS,ALEJANDRO      CAD-1  TREK-QUADIS                01:15:04    1 Vts  
  59     734 BASTIDA,NEREA        F-CAD  CORVI/TOT-NET              01:16:02    1 Vts  
  60     735 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI/TOT-NET              01:20:25    2 Vts  
  61     727 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                 01:21:36    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 61 
 
 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 FERRER,ADRIAN        CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:58:53           mt. 
   2      18 ROTA,OSCAR           CAD-1  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
   3      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
   4       8 GILABERT,ARNAU       CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
   5      40 GORDILLO,ABEL        CAD-1  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
   6       7 BENEITO,Josep        CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
   7      44 DUFOUR,ARTUR         CAD-1  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
   8      39 MARIN,JOAN           CAD-1  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
   9      50 TARRÉS,BERNAT        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:58:55        2 seg. 
  10      15 TORRENT,PAU          CAD-1  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
  11      14 SALAS I,ELOI         CAD-1  CORVI/TOT-NET             00:59:10       17 seg. 
  12      38 SEPULVEDA,MIGUEL     CAD-1  TREK-QUADIS               01:03:11     4:18 min. 
  13      16 CAMACHO,AARON        CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:07:34    1 Vts  
  14      37 SUÁREZ,IGNACIO       CAD-1  TREK-QUADIS               01:07:38    1 Vts  
  15      41 PARDO,VÍCTOR         CAD-1  TREK-QUADIS               01:14:01    1 Vts  
  16      42 ARIAS,ALEJANDRO      CAD-1  TREK-QUADIS               01:15:04    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     729 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                00:58:55          seg. 
   2     724 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                00:58:55           mt. 
   3     723 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                00:58:55           mt. 
   4     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:06       11 seg. 
   5     739 SELLOL,PAULA         F-JUN  CORVI/TOT-NET             00:59:06       11 seg. 
   6     725 BANLLES,MARIA        F-JUN  JODOFI BAIX TER           00:59:10       15 seg. 
   7     712 PUIG,CARLA           F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:04:45     5:50 min. 
   8     736 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:04:45     5:50 min. 
   9     738 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:04:45     5:50 min. 
  10     850 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE        01:04:45     5:50 min. 
  11     728 FERNÁNDEZ  I,MARIONA F-JUN  CATEMA.CAT                01:07:38    1 Vts  
  12     730 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                01:07:38    1 Vts  
  13     715 SAAVEDRA,NATALIA     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:08:26    1 Vts  
  14     726 FERNANDES,NATALYA    F-JUN  CATEMA.CAT                01:13:09    1 Vts  
  15     714 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:14:01    1 Vts  
  16     734 BASTIDA,NEREA        F-CAD  CORVI/TOT-NET             01:16:02    1 Vts  
  17     735 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI/TOT-NET             01:20:25    2 Vts  
  18     727 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                01:21:36    2 Vts  
 
 Classificació de : CAD 2año 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 JAIME,POL            CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:53           
   2       2 ROSAL,JUANJO         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:53           mt. 
   3      28 BOFILL,GERARD        CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:53           mt. 
   4       3 VERGE,ALEIX          CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:53           mt. 
   5      19 MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
   6      27 ROBLES,ALVARO        CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
   7      32 VIVIAN,LUIS          CAD-2  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
   8      33 EDO,GERARD           CAD-2  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
   9       4 MONSERRATE,POL       CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
  10      22 BENITEZ,RAUL         CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
  11       5 SANCHEZ,BLAI         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
  12      31 LAMELA,JAVIER        CAD-2  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
  13      43 BERMUDEZ,ALEX        CAD-2  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
  14      12 MORENO,CARLOS        CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
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  15      21 FRIAS,GERARD         CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
  16      35 BOIX,ROGER           CAD-2  TREK-QUADIS               00:58:55        2 seg. 
  17      24 SIMO,JOAN            CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
  18      20 GOMEZ,DAVID          CAD-2  CORVI/TOT-NET             00:58:55        2 seg. 
  19      11 MUÑOZ,FRANCISCO      CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:58:55        2 seg. 
  20      48 FOLCH,ARNAU          CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:58:55        2 seg. 
  21      47 CASADESÚS,ARNAU      CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:58:55        2 seg. 
  22      36 PALLAS,MARTÍ         CAD-2  TREK-QUADIS               00:59:08       15 seg. 
  23      25 DUARTE,MARC          CAD-2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:59:24       31 seg. 
  24      55 LLOBREGAT,GERARD     CAD-2  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:04:45     5:52 min. 
  25      23 RUBIO,DANIEL         CAD-2  CORVI/TOT-NET             01:07:30    1 Vts  
  26      45 RODRIGUEZ,MIQUEL     CAD-2  TREK-QUADIS               01:07:34    1 Vts  
  27      34 CLAVEL,ENRIC         CAD-2  TREK-QUADIS               01:07:36    1 Vts  
 
 Classificació de : FEM CAD 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     729 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                00:58:55          seg. 
   2     730 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                01:07:38    1 Vts  
   3     715 SAAVEDRA,NATALIA     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:08:26    1 Vts  
   4     734 BASTIDA,NEREA        F-CAD  CORVI/TOT-NET             01:16:02    1 Vts  
   5     735 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI/TOT-NET             01:20:25    2 Vts  
 
 Classificació de : FEM JUN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     724 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                00:58:55           mt. 
   2     723 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                00:58:55           mt. 
   3     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:06       11 seg. 
   4     739 SELLOL,PAULA         F-JUN  CORVI/TOT-NET             00:59:06       11 seg. 
   5     725 BANLLES,MARIA        F-JUN  JODOFI BAIX TER           00:59:10       15 seg. 
   6     712 PUIG,CARLA           F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:04:45     5:50 min. 
   7     736 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:04:45     5:50 min. 
   8     738 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:04:45     5:50 min. 
   9     850 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE        01:04:45     5:50 min. 
  10     728 FERNÁNDEZ  I,MARIONA F-JUN  CATEMA.CAT                01:07:38    1 Vts  
  11     726 FERNANDES,NATALYA    F-JUN  CATEMA.CAT                01:13:09    1 Vts  
  12     714 BALAGUER,ISABEL      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:14:01    1 Vts  
  13     727 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                01:21:36    2 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOCARS SAGALES               02:56:39         
    2  TERRASSA CICLISME CLUB         02:56:43  a       4  
    3  TREK-QUADIS                    02:56:45  a       6  
    4  CATEMA.CAT                     02:56:45  a       6  
    5  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB           02:56:45  a       6  
    6  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       03:12:17  a   15:38  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     31  LAMELA,JAVIER        CAD-2  TREK-QUADIS                   5 Pts 
   2     28  BOFILL,GERARD        CAD-2  CORVI/TOT-NET                 3 Pts 
   3     19  MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET                 2 Pts 
 


